

Link do produktu: <https://autolakier.pl/ixell-koncentrat-zapachu-500ml-po-rozrobieniu-10-litrow-z-serwisu-reno-uk-4-p-2344.html>



IXELL KONCENTRAT ZAPACHU 500ml po rozrobieniu 10 litrów z serwisu RENO UK 4

Kod EAN	8713707163078
Numer katalogowy producenta	8713707163078
Rodzaj	atomizery
EAN (GTIN)	8713707163078
Producent	Ixell
Waga produktu z opakowaniem jednostkowym	0.5

Opis produktu



IXELL CAR COSMETICS

KONCENTRAT EMULSJI ZAPACHOWEJ

Śluzowa emulsja o specjalnym składzie do usuwania nieprzyjemnych zapachów z zamkniętych przestrzeni, a w szczególności z wnętrza wozów osobowych, samochodów, ciężarówek, autokarów, furgonetek, poręczy. Dzięki zdolności wyciągania preparat skutecznie neutralizuje zapachy papierosów, zapachy wydechowe, zanieczyszczenia i zapewnia bezpieczny i bezproblemowy w użytku.

Sposób użycia

Rozcieńczyć z wodą w proporcji 1:10-20. W celu uzyskania najlepszego efektu, należy spryskać gęsto, nie rozstrzykując emulsję w kierunku skóry powierza, dywanów, wykładzin podłogi, tapicerki wnętrza - materiałów, poduszek. Po 2-3 tak zabiegach, można rozrobić pozostałą część z wodą. Działać codziennie odpowiednią dawką, dla podtrzymania efektu. W przypadku korzystania z odurzaczy palących, dodać niewielką ilość emulsji do pojemnika na delegalent.

Chronić przed dziećmi

Termin ważności: produkt nie ulega przelaminowaniu.



Dystrybutor: IXELL Autoakcesory
ul. Wojska Polskiego 154, 62-400 Pleszew
www.autoakcesory.pl | kcal@ia-dob.pl
tel. 502 403 071

IXELL TEAM

500/250 ml

Desodorisant concentrate pour unhabitable agreablement perfume!!!

EMULSJA ZAPACHOWA - koncentrat

Bardzo silny, stężony płyn zapachowy, używany

w salonach wystawowych samochodów.

Przeznaczony głównie do odświeżania powietrza

we wnętrzach nowych, salonowych pojazdów w celu zwiększenia

atrakcyjności dla potencjalnych klientów.

Pojemność 500 ml

KONCENTRAT Mieszać z wodą w proporcji 1 : 0-20

(proporcja zależy od stopnia intensywności zapachu, można używać skondensowanego, efekt jest dużo lepszy i trwalszy)

W celu uzyskania najlepszego efektu, należy spryskać gęstą, nie rozrobioną emulsją wewnętrzne wloty powietrza, dywaniki, wykładzinę podłogi, tapicerkę welurową - materiałową, podsufitkę ...

Po 2-3 takich zabiegach, można rozrobić pozostałą część z wodą. Dozować codziennie odpowiednią dawkę, dla podtrzymania efektu.

Zapach emulsji nie jest uciążliwy, czuć nutę kwiatów, słodkości. Nie wywołuje alergii! Przyjazny zarówno dla wrażliwych dorosłych jak i dzieci!

Doskonale sprawdza się również w domowych warunkach (np. likwiduje dość szybko przykry zapach w toalecie, zapach dymu papierosa)

Emulsja likwiduje przykre i nieprzyjemne zapachy.

Dodana do środków czyszczących, piorących oraz nabłyszczających wnętrza samochodów, daje efekt natychmiastowej świeżości.

ORYGINALNE OPAKOWANIE MA POJEMNOŚĆ 5 LITRÓW.

Produkt importowany z UK.

